—1—

秦开管办发〔2024〕21 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室
关于公布管委文件清理结果的通知

渤海乡人民政府、各街道办事处，区直各单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神，着力优化法制化

营商环境，为开发区高质量发展提供坚强法治保障，经管委同意，

对现行有效的涉及企业上市奖补政策文件进行清理。现将清理结

果公布如下：

对秦皇岛经济技术开发区管理委员会关于印发《开发区稳定

经济运行推动高质量发展系列政策措施的通知》（秦开管发〔2022〕

20 号）中《支持企业上市的政策措施》、秦皇岛经济技术开发区

管理委员会关于修订《支持企业上市的政策措施》的通知（秦开

管发〔2024〕8 号）予以废止。

以上废止的行政规范性文件，自本通知印发之日起停止执行，

不再作为行政管理的依据。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

2024 年 12 月 31 日

—2—

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 2024 年 12 月 31 日印发